
 

Regio Minioren Club Meet 2019-2020 

Tussenstand na deel 1 

 

 

Het weekend van 9 en 10 november stond in het teken van de Regio Minioren Club Meet. Ruim 

130 teams hebben in dé teamwedstrijd voor kinderen tot 12 jaar het allerbeste gegeven en dat 

resulteerde in veel persoonlijke records en mooie prestaties. Veel wedstrijden werden in een 

thema gehouden en foto’s van teams of van de wedstrijd zien we graag tegemoet. 

 

Na verwerking van alle uitslagen is de tussenstand als volgt. Plaatsing voor de Nationale Arena 

Club Meet is voorlopig aangegeven. Resultaten van deel 2 worden opgeteld bij onderstaande 

scores.  

 

Eventuele correcties in uitslagen worden nog tot en met aanstaande woensdag verwerkt en 

kunnen dus invloed hebben op onderstaande puntenaantallen. 

 

KNZB 

 

Nieuwegein, 11 november 2019 

 

Plaats Vereniging (team)   Regio  Score  Voorlopig NACM 

1 Team Noord Holland 1  Midwest 1436.49 1e regio 

2 WVZ 1     West  1464.21 1e regio 

3 De Columbiaan    West  1473.86 2e regio 

4 The Hague Swimming (SG) 1 West  1477.52 t1 

5 Hellas-Glana 1   Zuid  1490.84 1e regio 

6 PSV 1     Zuid  1500.66 2e regio 

7 Zv 44      Oost  1503.88 1e regio 

8 Aqua-Novio'94 1   Oost  1510.77 2e regio 

9 VZC     Midwest 1511.02 2e regio 

10 DWK 1     Oost  1513.68 t2 

11 WIDEX GZC Donk 1   West  1518.33 t3 

12 De Dolfijn     Midwest 1523.09 t4 

13 Hieronymus     Zuid  1524.40 t5 

14 ZPC AMERSFOORT 1   Midwest 1531.68  t6 

15 ZV Zwartsluis    Oost  1545.90  

16 DAW 1     Midwest 1554.69  

17 De Duinkikkers    Midwest 1557.12   

18 Albion WZK     West  1557.55  

19 OZ&PC     Oost  1558.60  

20 ZPC Hoogeveen    Noord  1569.85 1e regio 

21 ZPV Barracuda    West  1587.06  

22 ZPC Wiekslag    West  1587.80  

23 De Schelde     Zuid  1590.55  

24 De Granaet     Noord  1597.41 2e regio 

25 Deltasteur     Oost  1598.32  

26 HZ&PC Heerenveen    Noord  1599.36  

27 De Dinkel     Oost  1600.65  

28 ZVL-1886 Tetteroo    West  1604.24  

29 De Ward 1    Oost  1610.86  

30 KZV de Lansingh    West  1622.49  

31 WS Twente     Oost  1625.97  

32 SG SCOM/de Zeehond'73   West  1629.41  

33 KSN (Sg)     Noord  1635.79  

34 ZPC De Zeeuwse Kust 1  Zuid  1635.82  

35 De Ham     Midwest 1637.94  
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Plaats Vereniging (team)   Regio  Score  

36 SGGO      West  1640.17  

37 ZOB'66     West  1647.77  

38 ZPC De Hof     Oost  1648.07  

39 DZ&PC     Noord  1649.47  

40 De Grunte     Oost  1656.81  

41 Zignea     Oost  1658.10  

42 sg patrick-deroersoppers   Zuid  1659.91  

43 Zwemlust-den Hommel   Midwest 1679.39  

44 HZPC      Zuid  1680.28  

45 Apexswim     Noord  1686.24  

46 Poseidon'56     West  1688.81  

47 Dedemsvaart AC    Oost  1696.83  

48 WZ&PC Triton    Midwest 1698.02  

49 De Rijn     Oost  1706.75  

50 ESCA Zwemmen    Oost  1707.49  

51 Dommelbaarzen    Zuid  1708.78  

52 PSV 2     Zuid  1710.27  

53 De Marlijn (SG) 1   Zuid  1711.76  

54 NDD      Oost  1712.16  

55 MSV-Zeemacht    Midwest 1712.65  

56 Team Noord Holland 2  Midwest 1713.42  

57 ZZ&PC De Devel    West  1719.49  

58 Octopus     Oost  1720.53  

59 ZPC De Rog Weert    Zuid  1722.78  

60 ZV Sassenheim    West  1725.09  

61 Mosa~Regio     Zuid  1735.13  

62 Orca 1     Noord  1744.41  

63 De Berkelduikers 1   Oost  1749.31  

64 Scheldestroom 1   Zuid  1751.39  

65 Aqua'68     Noord  1753.82  

66 SG FZC54-De Vikings 1  Noord  1754.89  

67 MZ&PC De Reest    Noord  1756.25  

68 GoSwim     Midwest 1760.98   

69 ZEPS      Zuid  1763.79  

70 ZV Vlaardingen-Schiedam   West  1765.66  

71 ZCNF'34     Noord  1766.48  

72 SWOL 1894     Oost  1767.29  

73 Noordwijkerhout    West  1767.62  

74 De Vrije Slag     Oost  1768.58  

75 Waalwijkse Zwem Vereniging  Zuid  1769.93  

76 Arethusa     Zuid  1771.20  

77 Noord-Limburg (SG)   Zuid  1775.94  

78 De Warande     Zuid  1777.67  

79 ZVV      Oost  1783.71  

80 DZT'62     Zuid  1783.85  

81 De Geul     West  1783.98  

82 TRB/RES     Zuid  1785.22  

83 Hellas-Glana 2   Zuid  1787.39  

84 TriVia      Noord  1791.65  

85 D'Elft      West  1792.35  

86 ZPC Woerden    Midwest 1801.35  
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Pl. Vereniging (team)   Regio  Score 

87 De Zilvermeeuw 2   Zuid  1804.75  

88 SG. Bolsward-Workum   Noord  1807.26  

89 Olympia 1    Oost  1808.90  

90 Neptunia '24     Noord  1812.77  

91 MNC Dordrecht    West  1817.22  

92 Westland Swimming Stars   West  1819.66  

93 The Hague Swimming (SG) 3 West  1824.08  

94 WVZ 2     West  1825.35  

95 Zeester Meerval    Zuid  1826.69  

96 De Fuut     Midwest 1827.49   

97 Thor      Noord  1829.64  

98 De Watervogels    West  1830.94  

99 ZPC Nova     Noord  1839.07  

100 HPC Heemstede    Midwest 1840.36  

101 Aqua-Novio'94 2   Oost  1840.83  

102 De IJsselmeeuwen 1   Oost  1844.30  

103 De Bevelanders    Zuid  1847.70  

104 De Duck     West  1848.16  

105 AZC      West  1849.44  

106 Wetterwille     Noord  1850.27  

107 ZC Polaris     Noord  1853.79  

108 Avena      Noord  1855.59  

109 De Vliet (SG)     West  1858.54  

110 De Ward 2    Oost  1860.82  

111 ZWK Merlet     Zuid  1861.01  

112 PCG      West  1865.48  

113 Zegenwerp     Zuid  1866.77  

114 Bubble     Noord  1867.39  

115 ZPC De Zeeuwse Kust 2  Zuid  1872.94  

116 ZPB H&L Productions   West  1873.65  

117 ZPC AMERSFOORT 2   Midwest 1878.71   

118 Aqualero     Noord  1878.86  

119 RZL      Zuid  1881.02  

120 AquAmigos     Zuid  1882.17  

121 Z.V. Zeelandia    Zuid  1889.04  

122 The Hague Swimming (SG) 2 West  1889.11  

123 HZ&PC Heerenveen 2  Noord  1890.03  

124 De Kempvis     West  1890.47  

125 Het Ravijn     Oost  1898.05  

126 Oeza      Midwest 1899.20  

127 De Treffers     Zuid  1901.31  

128 Widex Gzc Donk 2   West  1921.63  

129 De Marlijn (SG) 2   Zuid  1924.88  

130 DAW 2     Midwest 1926.99  

131 DWK 2     Oost  1930.43  

 Scheldestroom 2   Zuid  1930.43  

 De Ganze     Zuid  1930.43  

 ZC Valkenburg    Zuid  1930.43  

 Argo      Zuid  1930.43  
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Regio Noord 

Vereniging (team)  Score 

ZPC Hoogeveen   1569.85 1e regio 

de Granaet    1597.41 2e regio 

HZ&PC Heerenveen   1599.36  

Ksn (Sg)    1635.79  

Dz&Pc     1649.47  

Apexswim    1686.24  

Orca  1   1744.41  

Aqua'68    1753.82  

SG FZC54-De Vikings  1 1754.89  

MZ&PC De Reest   1756.25  

Zcnf'34    1766.48  

TriVia     1791.65  

SG. Bolsward-Workum  1807.26  

Neptunia '24    1812.77  

Thor     1829.64  

ZPC Nova    1839.07  

Wetterwille    1850.27  

ZC Polaris    1853.79  

Avena     1855.59  

Bubble    1867.39  

Aqualero    1878.86  

HZ&PC Heerenveen  2 1890.03  

 

Regio Oost 

Vereniging (team)  Score 

Zv 44     1503.88 1e regio 

Aqua-Novio'94  1  1510.77 2e regio 

DWK  1   1513.68 t2 

ZV Zwartsluis   1545.90  

O Z & P C    1558.60  

Deltasteur    1598.32  

De Dinkel    1600.65  

De Ward  1   1610.86  

WS Twente    1625.97  

ZPC De Hof    1648.07  

De Grunte    1656.81  

Zignea    1658.10  

Dedemsvaart AC   1696.83  

De Rijn    1706.75  

ESCA Zwemmen   1707.49  

NDD     1712.16  

Octopus    1720.53  

De Berkelduikers  1  1749.31  

Swol 1894    1767.29  

De Vrije Slag    1768.58  

ZVV     1783.71  

Olympia  1   1808.90  

Aqua-Novio'94  2  1840.83  

De IJsselmeeuwen  1 1844.30  

De Ward  2   1860.82  
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Het Ravijn    1898.05  

DWK  2   1930.43  

 

Regio Midwest 

Vereniging (team)  Score 

Team Noord Holland  1 1436.49 1e regio 

VZC    1511.02 2e regio 

De Dolfijn    1523.09 t4 

ZPC AMERSFOORT 1  1531.68  t6 

Daw  1    1554.69  

De Duinkikkers   1557.12   

De Ham    1637.94  

Zwemlust-den Hommel  1679.39  

WZ&PC Triton   1698.02  

MSV-Zeemacht   1712.65  

Team Noord Holland  2 1713.42  

GoSwim    1760.98   

ZPC Woerden   1801.35  

De Fuut    1827.49   

HPC Heemstede   1840.36  

ZPC AMERSFOORT 2  1878.71   

Oeza     1899.20  

Daw  2    1926.99 

 

Regio West 

Vereniging (team)   Score 

WVZ  1    1464.21 1e regio 

De Columbiaan    1473.86 2e regio 

The Hague Swimming (SG)  1 1477.52 t1 

Widex Gzc Donk  1   1518.33 t3 

Albion WZK     1557.55  

ZPV Barracuda    1587.06  

ZPC Wiekslag    1587.80  

ZVL-1886 Tetteroo    1604.24  

KZV de Lansingh    1622.49  

SG SCOM/de Zeehond'73   1629.41  

Sggo      1640.17  

Zob'66     1647.77  

Poseidon'56     1688.81  

ZZ&PC De Devel    1719.49  

ZV Sassenheim    1725.09  

ZV Vlaardingen-Schiedam   1765.66  

Noordwijkerhout    1767.62  

De Geul     1783.98  

D'elft      1792.35  

MNC Dordrecht    1817.22  

Westland Swimming Stars   1819.66  

The Hague Swimming (SG)  3 1824.08  

WVZ  2    1825.35  

De Watervogels    1830.94  

De Duck     1848.16  
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Azc      1849.44  

De Vliet (SG)     1858.54  

Pcg      1865.48  

ZPB H&L Productions   1873.65  

The Hague Swimming (SG)  2 1889.11  

De Kempvis     1890.47  

Widex Gzc Donk  2   1921.63  

 

Regio Zuid 

Vereniging (team)   Score 

Hellas-Glana  1   1490.84 1e regio 

PSV  1     1500.66 2e regio 

Hieronymus     1524.40 t5 

De Schelde     1590.55  

ZPC De Zeeuwse Kust  1  1635.82  

sgpatrick-deroersoppers   1659.91  

HZPC      1680.28  

Dommelbaarzen    1708.78  

PSV  2     1710.27  

De Marlijn (SG)  1   1711.76  

ZPC De Rog Weert    1722.78  

Mosa~Regio     1735.13  

Scheldestroom  1   1751.39  

ZEPS      1763.79  

Waalwijkse Zwem Vereniging  1769.93  

Arethusa     1771.20  

Noord-Limburg (SG)   1775.94  

De Warande     1777.67  

Dzt'62     1783.85  

Trb/Res     1785.22  

Hellas-Glana  2   1787.39  

De Zilvermeeuw  2   1804.75  

Zeester Meerval    1826.69  

De Bevelanders    1847.70  

ZWK Merlet     1861.01  

Zegenwerp     1866.77  

ZPC De Zeeuwse Kust  2  1872.94  

RZL      1881.02  

AquAmigos     1882.17  

Z.V. Zeelandia    1889.04  

De Treffers     1901.31  

De Marlijn (SG)  2   1924.88  

Scheldestroom  2   1930.43  

De Ganze     1930.43  

ZC Valkenburg    1930.43  

Argo      1930.43  

 


